ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПРИТОБОЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 15 марта 2023 года                                              №39/154-5

с. Глядянское

Об информации о выделении органами местного самоуправления сельских

поселений, входящих в состав Притобольного района, специальных мест

для размещения печатных агитационных материалов по выборам

депутатов Думы Притобольного муниципального округа Курганской

области первого созыва

Заслушав информацию председателя территориальной избирательной

комиссии Притобольного района о выделении органами местного

самоуправления сельских поселений, входящих в состав Притобольного

района, специальных мест для размещения печатных агитационных

материалов по выборам депутатов Думы Притобольного муниципального

округа Курганской области первого созыва, территориальная избирательная

комиссия Притобольного района решила:

1. Принять к сведению информацию о выделении органами местного

самоуправления сельских поселений, входящих в состав Притобольного

района, специальных мест для размещения печатных агитационных

материалов по выборам депутатов Думы Притобольного муниципального

округа Курганской области первого созыва (прилагается).

2. Разместить решение на официальном сайте Администрации

Притобольного района в разделе территориальной избирательной комиссии

Притобольного района и информационном стенде территориальной

избирательной комиссии Притобольного района.

2

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Притобольного района                                                          В.В. Севостьянова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Притобольного района                                                           П.А. Борисов

3

Приложение к

решению территориальной

избирательной комиссии

Притобольного района

                                                                                                                      от 15 марта 2023 г. № 39/154-5

ИНФОРМАЦИЯ

о выделении органами местного самоуправления сельских поселений,

входящих в состав Притобольного района, специальных мест для

размещения печатных агитационных материалов по выборам депутатов

Думы Притобольного муниципального округа Курганской области первого

созыва

№ УИК Населенные

пункты

Месторасположение специального места

№ 499, 500,

501

с. Глядянское

1) ул. Ленина напротив дома № 88,

2) ул. Гагарина у дома № 44 (магазин «Синица»)

3) ул. Гагарина у дома № 94 (магазин «Ирина»)

№ 502  д. Арсёновка,

ул. Центральная у дома № 22

п. Сосновый ул. Подстанция, у дома № 5 (магазин «Каприз»)

№ 503  с. Межборное ул. Административная у дома №24 (магазин

«Ботнарь Г.Л.»)

№ 504  с. Чернавское 1) ул. Центральная у дома № 13

2) ул. Беспалова у дома № 2-1

д. Осиновка пер. Речной у дома №1 (ФАП)

№ 505  с. Раскатиха ул. Центральная у дома №8 стенд Администрации

Раскатихинского сельсовета

№ 506  с. Камышное ул. Новая, дом № 8а (магазин ИП Ивановой Н.А.),

ул. Большая, д.  23 (магазин ИП Леонов)

№ 507  с. Нагорское,

 д. Заборская

с. Нагорское, ул. Центральная у дома №35

(магазин ООО «Исток»)

с. Нагорское, ул. Центральная, д. 3 б (магазин ИП

Леонов)

с. Нагорская, ул. Центральная, д. 3 а (магазин

«Рябинка»)

с. Нагорское, ул. Центральная, 51

(Администрация Нагорского сельсовета)

№ 508  с. Утятское, д.

Новая Деревня,

д. Вавилково

с. Утятское, ул. Центральная у дома № 102

(магазин ИП Слободчикова М.В.)

№ 509  с. Обухово ул. Центральная у дома № 40 (Администрация

Обуховского сельсовета)

№ 510  с. Ярославское ул. Молодежная, 17 (клуб)

4

№ 511  с. Давыдовка,

д. Покровка

с. Давыдовка, ул. Школьная д. № 9

д. Покровка, ул. Центральная д. № 13

№ 512  д. Патраки,

д. Комановка

д. Туманова

д. Патраки, ул. Центральная дом № 31

д. Комановка, ул. Центральная у дома № 8

д. Туманова у павильона автобусной остановки

№ 514 д.

Верхнеберезово,

с.

Нижнеберезово,

1) д. Верхнеберезово, ул. Центральная  (магазин

ИП Живилова Т.И.).

2) Магазин «Березка»

д. Подгорная д. Подгорная, ул. Подгорная у дома № 45

№ 515  п. Водный п. Водный у дома №. 1«А»  (магазин ИП

Солдатченков А.В.),

№ 516   с. Ялым 1) ул. Лесная у дома № 10 (Администрация

Ялымского сельсовета),

2) ул. Центральная  у дома № 12

№ 517   д. Обрядовка ул. Новая у  дома № 10

д. Новокаминка ул. Центральная, д.14, (клуб)

№ 518

с. Гладковское ул. Центральная у дома № 34 (Администрация

сельсовета

д. Банщиково ул. Центральная у дома № 13 (клуб)

№ 519  д. Ершовка ул. Молодежная у дома № 21, (магазин

Притобольного СПО)

№ 520  д. Нижняя

Алабуга

ул. Школьная у дома д.6 (библиотека)

№ 521  с. Плотниково ул. Центральная у дома № 60 (магазин

ИПДементьев А.В.)

№ 522

с. Боровлянка

д. Мочалово

ул. Центральная у дома №6  (Администрация

Боровлянского сельсовета)

д. Мочалово, ул. Дружбы  у д. 9 кв. 2

(Мочаловский ФАП)

№ 524

с. Притобольное ул. Центральная у дома №2 (магазин

Притобольного СПО)

д. Ясная д.Ясная, у водонапорной скважины

	РЕШЕНИЕ